Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.552, de 10 de outubro de 2019, quinta-feira, suplemento.

1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.552, de 10 de outubro de 2019, quinta-feira, suplemento.

2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

               PORTARIA Nº 005/2019

Dispõe sobre a designação da servidora Tatiane Vieira

Matos, como responsável pelo controle e execução dos

contratos abaixo discriminados.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei e,

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa n°.02/2017/UCCI, de 30 de Outubro de

2017;

RESOLVE:

Artigo 1º Designar a servidora Tatiane Vieira Matos, Matrícula nº 209805, CPF: 007.313.201-

23, como responsável pelo controle e execução dos contratos abaixo transcritos:

CONTRATADO

CONTRATO PROCESSO OBJETO

KA – Assessoria,

Consultoria e

Contabilidade a

Entidades Públicas S/S

Ltda.

544/2019 2089/2019

Prestação de serviços de

Consultoria para os

setores envolvidos na

Execução Orçamentaria,

Contábil, Financeira e

Patrimonial, de acordo

com a Nova

Contabilidade Pública.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rondonópolis/MT, 10 de outubro de 2019.

Rodrigo Silveira Lopes

Secretário Municipal de Finanças

__________________________________________________________ EM BRANCO

		2019-11-14T11:44:54-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103